
Міністерство освіти і науки України 

Іллінецький державний аграрний коледж 

НАКАЗ

від 10.04.2018р

Про попередження та недопущення вживання студентами 

коледжу наркотичних засобів

Проблема розповсюдження наркотиків в громадських місцях та їх 

вживання неповнолітніми вкрай набуває необхідної профілактики в 

навчальних закладах, оскільки студентська молодь не усвідомлюючи своїх 

дій чинять правопорушення. Тому з метою недопущення та попередження 

правопорушень в Іллінецькому державному аграрному коледжі,

1 .Активізувати співпрацю з управлінням у справах дітей, наркологічним 

кабінетом Іллінецької районної центральної лікарні, центром соціальних 

служб для молоді, представниками органів поліції з метою протидії 

розповсюдженню та вживання наркотичних засобів та згубного їх впливу на 

фізичне та моральне здоров’я молоді.

Відповідальна: Прокопова О.М.

2. Психологу коледжу Комасюк Г.О. спільно з медсестрою Кирилюк В.Д., 

завідувачкою бібліотеки Бухтою Г.О. підготувати інформаційні матеріали для 

роботи куратора зі студентами щодо згубного впливу наркотичних речовин 

на молодий організм підлітків.

Відповідальні: Комасюк Г.О., Кирилюк В.Д., Бухта Г.О.

3. Кураторам груп продовжувати забезпечувати роботу з пропаганди 

здорового способу життя, негативного впливу вживання наркотичних речовин

наказую:



на організм людини, формування в молоді відповідального ставлення до свого 

здоров'я.

Відповідальні: куратори груп

4. Кураторам груп проводити систематичну роботу з батьками з питань 

виконання чинного законодавства України щодо відповідальності за 

збереження життя та здоров'я дітей.

Відповідальні: куратори груп

5. Прокоповій О.М., заступнику директора з виховної роботи, розмістити 

даний наказ на сайті коледжу.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор

Іллінецького державного аграрного коледжу


